
スモークナッツのローズマリー風味

トリュフポップコーン

マルセイバターサンド

うずらのたまごのピクルス

岐阜 明宝ハム

肉汁たっぷり焼売

具だくさん豚汁

ミニ・チキンラーメン

玄米スープカレー

サーモンのラザニア

ピッツア マルゲリータ

Smoked Nuts with Rosemary Flavor

Truffle Popcorn

Marusei Butter Cookie

Pickled Quail Eggs

Meihou Ham

Juicy Meat Dumplings

Hearty Pork Miso Soup

Mini Chicken Ramen

Brown Rice Soup Curry

Salmon Lasagna

Pizza Margherita

700

1000

1300

700

Half  800

900

700

700

1400

1400

1500

和牛のジャーキー

チーズ盛り合わせ

ドライフルーツの盛り合わせ

ROYCE'生チョコレート

Beef Jerky

Assorted Cheese Platter

Assorted Dry Fruits

ROYCE' Ganache Chocolate

1500

2600

1200

1500

ポテトチップス

柿の種

オリーブ

Potato Chips

Spicy Rice Chips

Olives

700

700

700

Full 1400

＊貸切パーティー承っております。詳しくはスタッフまでお尋ね下さい。

※表示価格は税込価格となります。 ※テーブルチャージとして、お一人様￥1,000を頂戴しております。
＊All prices include consumption tax. ＊A cover charge (¥1,000 per person) will be added to your bill.


