スモークナッツのローズマリー風に Smoked Nuts with Rosemary Flav	•	ミニ・チキンラーメン Mini Chicken Ramen	700
トリュフポップコーン Truffle Popcorn	1000	玄米スープカレー Brown Rice Soup Curry	1400
マルセイバターサンド Marusei Butter Cookie	1300	サーモンのラザニア Salmon Lasagna	1400
岐阜 明宝ハム Meihou Ham	1400	ピッツア マルゲリータ Pizza Margherita	1500
肉汁たっぷり焼売 Juicy Meat Dumplings	900		
和牛のジャーキー Beef Jerky	1600	ポテトチップス Potato Chips	700
チーズ盛り合わせ Assorted Cheese Platter	2600	柿の種 Spicy Rice Chips	700
ドライフルーツの盛り合わせ Assorted Dry Fruits	1200	オリーブ Olives	700
ROYCE'生チョコレート ROYCE' Ganache Chocolate	1600		